ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 29年 11月 9日

お 客 様 各 位

株 式 会 社 栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

イートランド株式会社発行の私募債（第９回無担保社債）引受について

株式会社栃木銀行（取締役頭取黒本淳之介）は、イートランド株式会社の私募債発行

の引受金融機関となりましたのでお知らせします。

記

   《私募債の概要》

発行企業名 イートランド 株式会社

代表者 代表取締役 高久和男

所在地 宇都宮市中今泉 1丁目 22番 12号

発行額 1億円

発行日 平成 29年 9月 25（月）

期間 5年

償還方法 定時償還

資金使途 運転資金

《発行会社の概要》

イートランド株式会社は昭和５４年に設立された給食事業者です。企業・学校・公共団

体などの食堂運営委託サービスを主に展開しており、加えてケータリング・レストラン運

営等の事業を行っております。

以上